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Komisja wyłoniła 10 osób, które otrzymają stypendia artystyczne od 
gminy Świecie. 

W sumie złożono 29 wniosków (jeden odpadł na starcie, bo nie spełniał 
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wymaganych kryteriów).

- Analizując wnioski, komisja brała pod uwagę dotychczasowe wyniki artystyczne 
wnioskodawcy, ocenę programu stypendialnego i planowane efekty – wymienia 
Leszek Żurek, sekretarz gminy Świecie i przewodniczący komisji stypendialnej.

Wyłoniona dziesiątka reprezentuje różne dziedziny sztuki: muzykę, taniec, 
plastykę, aktorstwo. Wszyscy pochodzą z gminy Świecie. Zdecydowana większość 
dostała stypendia półroczne, od maja do października. Wyniosą one miesięcznie 
po 420 zł brutto na osobę. Do podziału było 25 tys. zł.

- Stypendia są nie tylko forma uznania, ale przede wszystkim mają im pozwolić na 
rozwój warsztatu – podkreśla Leszek Żurek.

Wnioski o stypendia na przyszły rok będzie można składać w listopadzie.

Poniżej lista stypendystów gminy Świecie.

Paulina Walendziak - (na zdjęciu w scenie z Kingą Preis) wokalistka, laureatka 
licznych konkursów, obecnie studentka łódzkiej filmówki, ma już na swoim 
koncie udział w trzech filmach m.in. u boku Kingi Preis i Marcina 
Dorocińskiego.

Patryk Rybus – aktor, współtwórca grupy Nieteatr, ma na swoim koncie kilka 
wystawionych sztuk.

Natalia Głowala – tancerka hip-hopowa i instruktorka tańca w OKSiR, 
inicjatorka spektaklu tanecznego „Dwa światy”.

Franciszek Chudziński – podopieczny Centrum Działań Plastycznych 
Akademia, mimo młodego wieku (10 lat), ma już na swoim koncie liczne 
sukcesy na konkursach plastycznych.

Bartłomiej Dudziński – ukończył szkołą muzyczną w klasie fortepianu, potem 
poszerzył umiejętności o grę na akordeonie, świetnie zapowiadający się 16-
letni muzyk.

Agnieszka Jarosz – spełnia się artystycznie w malarstwie i rzeźbie. Mimo 
młodego wieku, jej prace urzekają dojrzałością.

Julia Olędzka – wokalista, laureatka konkursów, uczestniczka programu „Mam 
talent”, w którym doszła do finału.

Mateusz Pawłowski – młody wokalista, stypendium ma pomóc mu w rozwoju 



warsztatu.

Anna Chojnacka – znana w Świeciu propagatorka muzyki elektronicznej, 
didżejka, współtwórczyni projektów muzycznych (m.in. Elektroniczny Park), 
wspólnie z siostrami Kępisty stworzyła zespół Uha Uha, który łączył muzykę 
elektroniczną m.in. ze skrzypcami.

Tomasz Dzbanuszek – świetnie zapowiadający się i już nagradzany na 
konkursach grafik, który pierwsze szlify zdobył w Otwartej Strefie Twórczej w 
Grucznie, zamiejscowej placówce OKSiR-u.

W składzie komisji konkursowej, oprócz Leszka Żurka, znaleźli się Iwona 
Mazelewska, dyrektor OKSiR-u, Beata Szymańska, dyrektor Miejskiej Biblioteki 
Publicznej i Grażyna Styczeń, radna i inicjatorka powołania programu 
stypendialnego, reprezentująca w komisji Towarzystwo Miłośników Ziemi Świeckiej.
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